АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	15.10.2015 г. № 234-р

О прекращении деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Студенецкая основная общеобразовательная школа

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.06.2015 № 346 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного образовательного учреждения Студенецкая основная общеобразовательная школа, на основании уведомления о снятии с учета Российской организации в налоговом органе, выданного межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 5 по Смоленской области от 23.09.2015 г.
1. Считать муниципальное бюджетное образовательное учреждение Студенецкая основная общеобразовательная школа прекратившим деятельность юридического лица 23 сентября 2015 года путем реорганизации в форме присоединения его к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23 сентября 2015 года.

И.п. Главы Администрации муниципального
образования "Шумячский район"

Смоленской области

         А.В. Голушков